

**Monday Media ApS**  
**Vermundsgade 40A, 5, 2100 København**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 87 49 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

---

Morten Bank-Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal for koncernen
- 7 Ledelsesberetning

**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 18 Resultatopgørelse
- 19 Balance
- 23 Egenkapitalopgørelse for koncernen
- 24 Egenkapitalopgørelse for moderselskabet
- 25 Pengestrømsopgørelse
- 26 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Monday Media ApS Vermundsgade 40A, 5 2100 København
	CVR-nr.: 31 87 49 98
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Bank-Mikkelsen Martin Dalgaard Sørensen
<b>Direktion</b>	Morten Bank-Mikkelsen Martin Dalgaard Sørensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Monday Production ApS, København Koncern Holding ApS, København Koncern TV- og Filmprod. A/S, København Monday Production AS, Norge Monday Sport AS, Norge Teddy TV AS, Norge Monday Scripted AS, Norge Feelgood Scene, Film og TV AS, Norge Feelgood&iStage AS, Norge Monday Procuotion AB, Sverige To The Moon AB, Sverige

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	171.243	154.021	125.693	97.326	69.036
Resultat af ordinær primær drift	5.591	4.656	-1.387	2.468	7.773
Finansielle poster, netto	-3.638	-5.489	-574	-1.281	-722
Årets resultat	6.376	-5.326	-1.474	918	5.426
Resultat før skat	1.953	-833	-1.961	1.187	7.051
<b>Balance:</b>					
Balancesum	151.093	179.012	152.150	74.848	64.800
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.293	5.513	4.347	2.592	1.233
Egenkapital	12.060	32.096	30.695	11.891	12.463
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	12.884	30.274	10.813	10.407	16.090
Investeringsaktivitet	-44.001	-24.691	-41.477	-14.480	-27.366
Finansieringsaktivitet	18.604	5.847	24.952	937	4.315
Pengestrømme i alt	-12.513	11.430	-5.712	-3.136	-6.961
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	275	305	202	148	112
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	48,5	63,4	54,0	56,4	72,6
Soliditetsgrad	4,0	0,4	0,5	8,0	9,1
Egenkapitalforrentning	226,3	-381,8	-81,9	-2,0	85,6
Soliditetsgrad inklusiv minoritetsandele	8,0	17,9	20,1	15,9	19,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens primære aktivitet er tv- og filmproduktion for de nordiske tv-udbydere.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.816 t.kr. mod 5.989 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.718 t.kr. mod -2.906 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. På koncernplan er der realiseret en bruttofortjeneste på 171.243 t.kr. mod 154.021 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.376 t.kr. mod -5.326 t.kr. sidste år. Koncernen har indfriet forventningen til øget aktivitet i 2019.

### Videnressourcer

Det er væsentligt for Monday Media koncernens fortsatte vækst at tiltrække og fastholde kompetente medarbejdere.

For at sikre en høj og samtidig konkurrencedygtige produktionskvalitet investeres der derfor væsentlige ressourcer i medarbejdernes kompetence udvikling.

### Udviklingsaktiviteter

Koncernen indregner de udviklingsomkostninger, hvor der forventes fremtidig indtjening under immaterielle anlægsaktiver, mens øvrige forsknings- og udviklingsomkostninger er indregnet som omkostning i resultatopgørelsen. Vurderingen af hvilke omkostninger, der kan skabe fremtidig indtjening, er baseret på skøn, som i sin natur er behæftet et element af usikkerhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en trussel mod virksomhedens eksistens.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern		Moderselskab		
	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	
	<b>171.243</b>	<b>154.021</b>	<b>4.816</b>	<b>5.989</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>				
1	Personaleomkostninger	-143.479	-130.763	-5.635	-5.940
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.358	-17.499	-1.572	-490
	Andre driftsomkostninger	-815	-1.103	0	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>5.591</b>	<b>4.656</b>	<b>-2.391</b>	<b>-441</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	12.900	-2.607
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	554	1.312	2.337
	Andre finansielle indtægter	39	24	0	0
2	Øvrige finansielle omkostninger	-3.677	-6.067	-5.414	-2.279
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.953</b>	<b>-833</b>	<b>6.407</b>	<b>-2.990</b>
	Skat af årets resultat	4.423	-4.493	1.311	84
	<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>6.376</b>	<b>-5.326</b>	<b>7.718</b>	<b>-2.906</b>
4	<b>Årets resultat</b>	<b>6.376</b>	<b>-5.326</b>	<b>7.718</b>	<b>-2.906</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i Monday Media ApS	7.718	-2.909		
3	Minoritetsinteresser	-1.342	-2.417		
		<b>6.376</b>	<b>-5.326</b>		

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Moderselskab		
	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	13.263	11.721	0	0
6	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	9.640	2.680	9.640	2.680
7	Goodwill	70.820	79.084	0	0
8	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	10.760	8.870	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>104.483</u>	<u>102.355</u>	<u>9.640</u>	<u>2.680</u>
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.478	7.806	1.063	1.344
10	Indretning af lejede lokaler	1.848	2.077	51	52
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.326</u>	<u>9.883</u>	<u>1.114</u>	<u>1.396</u>
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	87.740	16.675
12	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	61.499
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>87.740</u>	<u>78.174</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.809</u></b>	<b><u>112.238</u></b>	<b><u>98.494</u></b>	<b><u>82.250</u></b>



**Balance 31. december**

		Koncern		Moderselskab	
		2019 t.kr.	2018 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
16	Virksomhedskapital	752	602	752	602
	Overkurs ved emission	74	74	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	27.083	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	8.992	7.061	0	0
	Overført resultat	-3.774	-6.961	-42.488	173
	Egenkapital før minoritetsinteresser	6.044	776	-14.653	775
	Minoritetsinteresser	6.016	31.320	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.060</b>	<b>32.096</b>	<b>-14.653</b>	<b>775</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
17	Hensættelser til udskudt skat	0	0	406	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>406</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
18	Ansvarlig lånekapital	4.227	3.899	4.227	3.899
19	Gæld til pengeinstitutter	31.209	37.719	31.209	37.719
	Anden gæld	24.636	0	24.636	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.072	41.618	60.072	41.618
	Gæld til pengeinstitutter	20.123	26.168	24.402	25.370
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	14.861	36.418	57	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.476	11.956	704	1.635
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	34.052	17.403
	Selskabsskat	1.028	3.226	0	0
	Anden gæld	32.473	27.530	799	1.062
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.961	105.298	60.014	45.470
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>139.033</b>	<b>146.916</b>	<b>120.086</b>	<b>87.088</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>151.093</b>	<b>179.012</b>	<b>105.839</b>	<b>87.863</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>	<b>Koncern</b>		<b>Moderselskab</b>	
	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>

**20 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapi- tal t.kr.	Overkurs ved emis- sion t.kr.	Reserve for nettoopsk ivning eft r den indre værdi- metode t.kr.	Reserve for udvik- lingsom- kostninger t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	Minoritets- interesser t.kr.
Egenkapital 1.							
januar 2018	1.102	74	0	5.940	-5.868	0	29.946
Regulering koncerninterne transaktioner	-500	0	0	0	0	0	0
Resultatandel	0	0	0	0	-2.906	0	-2.417
Valutakursreguler inger	0	0	0	0	2.934	0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostn inger	0	0	0	1.121	-1.121	0	0
Valutakursreguler ing	0	0	0	0	0	0	52
Regulering i forbindelse med opkøb	0	0	0	0	0	0	3.739
Egenkapital 1.							
januar 2019	602	74	0	7.061	-6.961	0	31.320
Resultatandel	0	0	0	0	7.718	0	-1.342
Valutakursreguler inger	0	0	0	0	-2.516	0	0
Regulering koncerninterne transaktioner	150	0	0	0	-84	0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostn inger	0	0	0	1.931	-1.931	0	0
Valutakursreguler ing	0	0	0	0	0	0	380
Regulering i forbindelse med opkøb	0	0	0	0	0	0	-24.342
	<b>752</b>	<b>74</b>	<b>0</b>	<b>8.992</b>	<b>-3.774</b>	<b>0</b>	<b>6.016</b>

**Egenkapitalopgørelse for moderselskabet**

	Virksom- hedskapi- tal t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2018	602	0	145	747
Resultatandel	0	0	-1.988	-1.988
Valutakursreguleringer	0	0	2.016	2.016
Egenkapital 1. januar 2019	602	0	173	775
Resultatandel	0	12.899	-5.181	7.718
Gældseftergivelse i datterselskab	0	14.184	-14.184	0
Valutakursreguleringer	0	0	-2.516	-2.516
Modtaget koncern tilskud i datterselskab	0	0	-2.228	-2.228
Regulering koncerninterne transaktioner	150	0	-18.552	-18.402
	<b>752</b>	<b>27.083</b>	<b>-42.488</b>	<b>-14.653</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern	
	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Årets resultat	6.376	-5.326
21 Reguleringer	17.167	24.732
22 Ændring i driftskapital	-4.028	12.368
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	19.515	31.774
Renteindbetalinger og lignende	40	586
Renteudbetalinger og lignende	-4.473	-2.380
Pengestrøm fra ordinær drift	15.082	29.980
Betalt selskabsskat	-2.198	294
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>12.884</b>	<b>30.274</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-19.523	-11.887
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.293	-5.513
Salg af materielle anlægsaktiver	262	140
Køb af virksomhed	-22.447	-7.431
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-44.001</b>	<b>-24.691</b>
Optagelse af langfristet gæld	25.787	13.169
Afdrag på langfristet gæld	-7.183	-7.322
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>18.604</b>	<b>5.847</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-12.513</b>	<b>11.430</b>
Likvider primo	-4.223	-15.653
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-16.736</b>	<b>-4.223</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	3.387	21.945
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-20.123	-26.168
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-16.736</b>	<b>-4.223</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	124.556	113.407	5.609	5.912
Pensioner	6.215	5.484	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.708	11.872	26	28
	<b>143.479</b>	<b>130.763</b>	<b>5.635</b>	<b>5.940</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	275	305	8	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	79	2.798	0
Andre finansielle omkostninger	3.677	5.988	2.616	2.279
	<b>3.677</b>	<b>6.067</b>	<b>5.414</b>	<b>2.279</b>
<b>3. Minoritetsinteresser</b>				
Andel af resultat minoritetsinteresser	2.149	918	0	0
Afskrivninger koncerngoodwill på minoritetsinteresser	-3.491	-3.335	0	0
	<b>-1.342</b>	<b>-2.417</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			12.899	0
Disponeret fra overført resultat			-5.181	-2.906
<b>Disponeret i alt</b>			<b>7.718</b>	<b>-2.906</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>				
Kostpris primo	21.520	15.767	0	0
Omregning til valutakurs ultimo	163	-124	0	0
Tilgang i årets løb	607	1.253	0	0
Afgang i årets løb	-167	-70	0	0
Overførsler	5.744	4.694	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.867</b>	<b>21.520</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-9.799	-5.620	0	0
Omregning til valutakurs ultimo	-81	152	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-5.132	-4.331	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	408	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-14.604</b>	<b>-9.799</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.263</b>	<b>11.721</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af koncepter som har resulteret i produktioner.				
Ledelsen vurderer løbende indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.				
<b>6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>				
Kostpris primo	2.923	796	2.923	796
Tilgang i årets løb	8.189	2.127	8.189	2.127
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.112</b>	<b>2.923</b>	<b>11.112</b>	<b>2.923</b>
Af- og nedskrivninger primo	-243	0	-243	0
Årets afskrivninger	-1.229	-243	-1.229	-243
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.472</b>	<b>-243</b>	<b>-1.472</b>	<b>-243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.640</b>	<b>2.680</b>	<b>9.640</b>	<b>2.680</b>

## Noter

---

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>7. Goodwill</b>				
Kostpris primo	102.856	89.251	0	0
Omregning til valutakurs ultimo	887	-611	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	7.546	0	0
Tilgang i årets løb	1.929	6.670	0	0
Afgang i årets løb	-22	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>105.650</b>	<b>102.856</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-23.772	-11.636	0	0
Omregning til valutakurs ultimo	-196	-2.308	0	0
Årets afskrivninger	-10.482	-9.828	0	0
Korrektion af nedskrivning primo	-380	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-34.830</b>	<b>-23.772</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.820</b>	<b>79.084</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>8. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	9.157	8.570	0	0
Omregning til valutakurs ultimo	43	-41	0	0
Tilgang i årets løb	8.798	6.603	0	0
Afgang i årets løb	-1.356	-1.281	0	0
Overførsler	-5.744	-4.694	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.898</b>	<b>9.157</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-287	-369	0	0
Årets nedskrivninger	0	-190	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	149	272	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-138</b>	<b>-287</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.760</b>	<b>8.870</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye koncepter til produktioner. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, som tidsregistreres på projekter.

De nye koncepter forventes at medføre fremtidige produktioner og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat for koncernen fremadrettet.

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	20.242	15.919	5.450	4.066
Omregning til valutakurs ultimo	122	-83	0	0
Tilgang i årets løb	1.937	5.459	108	1.384
Afgang i årets løb	-279	-1.091	-70	0
Overførsler	479	38	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.501</b>	<b>20.242</b>	<b>5.488</b>	<b>5.450</b>
Af- og nedskrivninger primo	-12.436	-10.864	-4.107	-3.862
Omregning til valutakurs ultimo	-59	102	0	0
Årets afskrivninger	-3.096	-2.602	-336	-246
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17	928	18	2
Overførsler	-449	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-16.023</b>	<b>-12.436</b>	<b>-4.425</b>	<b>-4.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.478</b>	<b>7.806</b>	<b>1.063</b>	<b>1.344</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	849	1.108	849	1.108
<b>10. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris primo	5.090	5.037	108	55
Omregning til valutakurs ultimo	0	53	0	0
Tilgang i årets løb	356	0	6	53
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.446</b>	<b>5.090</b>	<b>114</b>	<b>108</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.013	-2.420	-56	-55
Årets afskrivninger	-585	-593	-7	-1
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.598</b>	<b>-3.013</b>	<b>-63</b>	<b>-56</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.848</b>	<b>2.077</b>	<b>51</b>	<b>52</b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	907	0	14.215	14.215
Tilgang i årets løb	0	0	52.099	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>907</b>	<b>0</b>	<b>66.314</b>	<b>14.215</b>
Opskrivninger primo	-907	0	7.292	-1.233
Korrektion af tidligere opskrivning	0	0	364	0
Omregning til valutakurs	0	0	-47	401
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.186	0	13.725	-2.619
Udbytte	0	0	-2.483	0
Kapitalforhøjelse ved aktietilskud	-1.186	0	19.565	2.069
Overført til nedskrivning i tilgodehavender	0	0	-11.332	8.675
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-907</b>	<b>0</b>	<b>27.084</b>	<b>7.293</b>
Afskrivninger på goodwill primo	0	0	-4.833	-4.008
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-825	-825
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-5.658</b>	<b>-4.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>87.740</b>	<b>16.675</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	2.593	3.418
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Monday Production ApS			København	100 %
Koncern Holding ApS			København	70 %
Koncern TV- og Filmprod. A/S			København	70 %
Monday Production AS			Norge	100 %
Monday Sport AS			Norge	72,73 %
Teddy TV AS			Norge	70,75 %
Monday Scripted AS			Norge	85 %
Feelgood Scene, Film og TV AS			Norge	100 %
Feelgood&iStage AS			Norge	70 %
Monday Producation AB			Sverige	100 %
To The Moon AB			Sverige	100 %

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>12. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	0	0	70.688	33.352
Tilgang i årets løb	0	0	0	37.336
Afgang i årets løb	0	0	-70.688	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>70.688</b>
Nedskrivninger primo	0	0	-9.189	0
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	9.189	0
Overførsler	0	0	0	-9.189
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-9.189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>61.499</b>
<b>13. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver primo	63	88	0	-46
Udskudt skat af årets resultat	2.207	998	0	84
Udskudt skat ved virksomhedsopkøb	0	-1.023	0	0
	<b>2.270</b>	<b>63</b>	<b>0</b>	<b>38</b>
<b>14. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Øvrige forudbetalte omkostninger	2.950	2.873	169	987
Andre periodeafgrænsningsposter	0	1	0	0
	<b>2.950</b>	<b>2.874</b>	<b>169</b>	<b>987</b>
<b>15. Likvide beholdninger</b>				
Af likvide beholdninger er 3.082 t.kr. indisponible konti, der står til sikkerhed for det norske skattevæsen.				

**Noter**

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>16. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	602	1.102	602	602
Regulering koncerninterne transaktioner	150	-500	150	0
	<b>752</b>	<b>602</b>	<b>752</b>	<b>602</b>
Anpartskapitalen består af 602.409 anparter a 1 kr. og multipla heraf.				
<b>17. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat primo	0	0	-38	46
Udskudt skat af årets resultat	0	0	444	-84
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>406</b>	<b>-38</b>
<b>18. Ansvarlig lånekapital</b>				
Ansvarlig lånekapital i alt	<b>4.227</b>	<b>3.899</b>	<b>4.227</b>	<b>3.899</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.227	3.899	4.227	3.899
Ansvarlige lån træder tilbage for lån ydet af kreditinstitutter.				
<b>19. Gæld til pengeinstitutter</b>				
Gæld til pengeinstitutter i alt	38.780	45.311	38.780	45.311
Heraf forfalder inden for 1 år	-7.571	-7.592	-7.571	-7.592
	<b>31.209</b>	<b>37.719</b>	<b>31.209</b>	<b>37.719</b>

## Noter

---

### 20. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

##### Moder

Ud over finansielle leasingkontrakter har moderselskabet indgået leje og leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.139 t.kr.

##### Koncern

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leje og leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 39 måneder og en samlet rest leasingforpligtelse på 1.388 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

##### Moder

Moderselskabet hæfter ulimiteret for bankgælden i datterselskaberne, Monday Production ApS, Koncern TV- og Filmproduktion A/S, Monday Production AB, To The Moon AB, Monday Sport AS, Monday Production AS, Monday Scripted AS, Teddy TV AS, Feelgood Scene Film og Tv AS og TV AS og Feelgood&istage AS. Det samlede engagement udgør 56,45 mio. kr. pr. 31.12.2019

##### Koncern

Teddy TV AS, Monday Scripted AS, Monday Production AS, Monday Sport AS, Feelgood Scene Film Og Tv AS og TV AS og Feelgood&istage AS har stillet selvskyldnerkaution for koncernens bankgæld på op til 46,0 mio kr. Monday Production ApS, Monday Media ApS og Koncern TV- og Filmproduktion A/S har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernens bankgæld.

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**Noter**

	Koncern	
	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
<b>21. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	19.701	14.165
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-4.310	1.078
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	630	22
Andre finansielle indtægter	-39	-578
Øvrige finansielle omkostninger	3.677	2.380
Skat af årets resultat	-4.423	4.493
Andre hensatte forpligtelser	1.931	0
Øvrige reguleringer	0	3.172
	<u>17.167</u>	<u>24.732</u>
<b>22. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	12.139	55.494
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-18.094	-43.126
Andre ændringer i driftskapital	1.927	0
	<u>-4.028</u>	<u>12.368</u>